Şekil 1: Hafız Mehmed Efendi’nin ud metodundan perdeler (1902).

Hafız Mehmed Efendi’den sonra ikinci bir metot Ali Salâhî Bey tarafından H. 1326 (1910)
yılında yayınlanmıştır. Hocasız Ud Öğrenmek Usulü başlıklı metot yepyeni bir başlangıçtır. Gelenekten
meşk yoluyla bir üstadın nezaretinde gerçekleştirilen saz eğitiminde artık yazılı bir kaynak esastır.
Dersaadet Mokosyan matbaasında basılan eser, notanın elifbası, notanın hatları gibi başlıklarla temel
nazari bilgileri vermekle işe başlar. Parmak egzersizleriyle devam eden metot, Zeki Mehmed Ağa,
Medeni Aziz Efendi, Lem’î Bey, Hafız Talat Efendi, Rif’at Bey, Dede Efendi gibi bestecilerin eserleriyle
sona erer. Bu eserin bir ilk olmasına ve gelenekte bir örneği olmamasına rağmen ilgi gördüğü
anlaşılmaktadır. Nitekim aynı çalışma H. 1340 (1924) yılında İlâveli Ud Muallimi adıyla tekrar
yayınlanmıştır.7 Ali Salâhî Bey’in metodunu Musiki-i Osmani Cemiyeti üyesi ve Darü’t-ta’lim-i
Musiki Cemiyetinin kurucularından Udi Mehmet Fahri’nin (Kopuz) Nazarî ve Amelî Ud Dersleri
izlemiştir.